
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº XI | Nº 925 | 03 de Maio de 2017 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GESTOR:          GERALDO PEREIRA COSTA  

EDITOR:             ASS. COMUNICAÇÃO 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

DECRETOS 

DECRETO Nº 105, DE 25 DE ABRIL DE 2017 

DECRETO Nº 106, DE 25 DE ABRIL DE 2017 

ATAS 

ATA / PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EB39-760D-9511-9AE7.



2  
 

QUARTA-FEIRA 

03 DE MAIO DE 2017 

ANO Nº XI - Nº 925 

 
  

 
DECRETO Nº 105, DE 25 DE ABRIL DE 2017 

 
 

 

“Exonera Supervisora de Ensino da Equipe Interna 
 de Trabalho da Secretaria de 

 Educação do Município de Carinhanha-BA.” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 74, inciso I, da lei Orgânica do Município e legislação pertinente; 
 
DECRETA 
 
Art. 1°- Fica exonerada a SRª. SLANNY GREGÓRIA SOARES; Supervisora de Ensino do Setor 
Pedagógico da equipe interna de trabalho da Secretaria Municipal de Educação.  
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 25 de abril de 2017.  
 
 

GERALDO PEREIRA COSTA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EB39-760D-9511-9AE7.



3  
 

QUARTA-FEIRA 

03 DE MAIO DE 2017 

ANO Nº XI - Nº 925 

 

 

 

 

DECRETO Nº 106, DE 25 DE ABRIL DE 2017 
 
 

“REINTEGRA SERVIDORES MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”  

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, no uso das suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município; em especial a SEÇÃO II - DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
MUNICIPAIS, no seu art.24, § 2°; 
CONSIDERANDO, a liminar de reintegração de posse do 1° Juiz substituto da comarca de Carinhanha-
Bahia;  
D E C R E T A 
 
Art. 1º REINTEGRAR, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados, ao cargo que ocupava 
anteriormente junto a Prefeitura Municipal de Carinhanha- Bahia; 
 

1. Kesia Millene Fernandes Oliveira;  
2. Iraci Gomes dos Santos; 
3. Hugo de Queiroz Alves; 
4. Lieci Pereira do Carmo; 
5. Maria Aritana Vasconcelos da Silva; 
6. Sara Costa do Ouro; 
7. Gleice Teixeira Barbosa Guarda. 

 
Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 25 de Abril de 2017. 
 
 
 

GERALDO PEREIRA COSTA 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EB39-760D-9511-9AE7.



4  
 

QUARTA-FEIRA 

03 DE MAIO DE 2017 

ANO Nº XI - Nº 925 

 

 

ATAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EB39-760D-9511-9AE7.



5  
 

QUARTA-FEIRA 

03 DE MAIO DE 2017 

ANO Nº XI - Nº 925 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EB39-760D-9511-9AE7.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EB39-

760D-9511-9AE7 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: EB39-760D-9511-9AE7

 

 
Hash do Documento

134A346AA289454097498D542D4E37B14388EB30BFCAAEB53B256B78BD89B4FB
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 03/05/2017 16:11 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


